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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Ünvanı Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Hangi Faaliyet Dönemi İçin Seçildiği 01.01.2025-31.12.2025
Seçildiği Genel Kurul Toplantısı Tarihi -
Tescil Tarihi -
Tescile İlişkin Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi Tarih ve No.su -

Açıklamalar

Şirketimiz Denetimden Sorumlu Komitenin önerisi ve Yönetim Kurulu kararı ile;

·  6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca, belirlenen esaslara uygun olarak, 2025 
yılı hesap dönemindeki finansal raporların  denetlenmesi ile bu kanunlardaki ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer 
faaliyetleri yürütmek,

·    Kamu  Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından belirlenmiş  Türkiye Sürdürülebilirlik 
Raporlama Standartları (TSRS)'na uygun olarak hazırlanacak 2024 ve 2025 yılı hesap dönemi raporların sürdürülebilirlik 
güvence denetimi dahil ilgili düzenlemeler kapsamındaki diğer faaliyetleri yürütmek üzere,

Reşitpaşa Mah. Eskibüyükdere Cad. Maslak Park Plaza, N14 K:10 Maslak, Sarıyer, İstanbul adresinde bulunan İstanbul Sicil 
Müdürlüğü'ne 658491-0 Ticaret Sicil Numarası ile kayıtlı olan Eren Bağımsız Denetim A.Ş.'nin Şirketimizin Bağımsız Denetim
şirketi olarak seçilmesine, söz konusu seçimin yapılacak ilk Olağan Genel Kurul'un onayına sunulmasına karar verilmiştir.

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunulur.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Belirlenmesi

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 



bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


